Loc⁹ pscil.

De secundis  
fulminib⁹ ex  
plicatus ou  
dius.  
Parætalia ful  
gura.  
Fulguritor  
supiter.

Postularia ful  
gura.  
Pestifera.  
parentalia.  
Bruta fulmia  
Leua pspéra

Manubialis,  
Priuata ful /  
mina.  
Publica.  
Postulatoria  
Monitoria.  
Fallacia.  
Tentanea.  
Attestata.  
Artecapta.  
Regalia.  
Inferna.  
Hospitalia.  
Auxiliaria.

Iam tum oculum corrige ex antiqua lectione. Iam non oculum uocas. Non enim nunc consu-  
gatus me uoluptatem tuam uocas: ocellum & delicias ita subito amore commutato. Id quoque  
interim. Interea ait quando me afflictum deperibas futatum hoc est futiliter me noſe ocelli ter & qua-  
ter commemorasti: me oculum tuum: me uoluptatem: me delicium tuum uocitans. Commemo-  
ravi ter, legendum: commemorasti ter: hoc sensu. Ter & quater me nomine uoluptatis commemorata  
uiſti. Facultas opere, cum diphrongo operae scribenduſ ordine tali, Vbi erit mihi operae uene-  
reæ celebrandæ fa-  
cultas tunc ad te a-  
stabulo scilicet ad  
pabulum ueniam.

Accessit dicere  
verum est uerbum  
quod dicitur: acces-  
sit: hoc est uenit mi-  
hi in mentem di-  
cere quod sentio.

Hic quis, est ne-  
hic inquit Phrones-  
sium aliiquis: timeo  
enim ne q̄ sit arbi-  
ter uerborū meorū.

Videlicet. Sane  
cerne nullū. Vbi  
amicī ibidem opus,  
legendum: ubi ami-  
ci ibidem opes: ex  
cōtrario sensu: ubi  
sunt opes ibidē ami-  
ci. predam sequitur  
Ista turba nō homi-  
nem. Aspice uti ue-  
niant ad cādida te-  
cta columbæ: acci-  
piat nullas sordida  
turris aues. Horrea

formicæ uenit ad inania nūquā: Nullus ad amissas ibit amicus opes. Tm r̄m. corrige ex emacu-  
latis codicibus: pp hunc ipes ēt hodie tam interit in militē. hoc sensu: spes deciplendi & eradendi tan-  
tum ablit & effluxit si filios hiccine subtrahitur. Mage ama, corrige: mage amat. Quem scili-  
cet filium magis amat q̄ antea. Id quod cupio. nonnulli leguant: interit quod cupio: tali ferme  
sensu: ablit in perditionem quod cupio: hoc est latrocinatio & despoltatio militis. Irrita est: nisi hic  
puerulus mihi relinquitur. Quæ nos scilicet meretrices cum multum supplicauerimus nihil tas-  
men appetit. Quod datum est. Illius quod est datum. Gloriae meretricum. Ita meretrices  
gloriolæ sunt ut etiam in rebus turpibus glorientur videlicet se spoliante hunc & illum: quæ laus ma-  
xima uituperatio est. Adeſt pueri. subintellige pater miles stratophanes. Ad me hac recta si-  
tenent. corrige: ad me hac rectam si tenet. si rectam uiam ad me tenet & dirigit sine illum uenire.